嘉兴市体育局

嘉兴市体育局关于切实做好新型冠状病毒
感染的肺炎疫情防控工作的紧急通知

[bookmark: mainsend]南湖区、秀洲区教体局、各县（市）文广旅体局、经开区教文体局、局下属单位、市级体育协会：
为全力做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，有效切断病毒传播途径，确保人民群众生命安全和身体健康，嘉兴市体育局积极响应，全市各公共体育场馆、游泳场所即日起暂停开放，现将有关事项通告如下：
[bookmark: _GoBack]一、各级体育部门把防控疫情作为当前压倒一切的政治任务，打好防控新型冠状病毒肺炎疫情的人民战争。
二、即日起辖区内所有公共体育场馆、游泳场所暂停开放，开放时间另行通知。
三、推迟或取消近期体育部门举办的一切赛事活动，如需正常举行，必须报上级主管部门同意。由上级体育部门主办的大型赛事活动，须向上报告后再决定是否取消或推迟。
四、体育部门主要领导要加强值守，靠前指挥，切实落实防控工作的各项措施。

嘉兴市体育局
2020年1月24日